

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4767
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-03-01T13:57:01

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
CLAVO STD. 2-1/2"	1.00	38.79	38.79	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162000 CLAVOS CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO				
TRASLADO: BASE:38.79 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.21				
TUERCA HEXAGONAL 3/8	20.00	1.30	26.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161727 TUERCAS HEXAGONALES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:26.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.16				
VARILLA ROSCADA 3/8	4.00	43.10	172.40	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30102404 VARILLAS DE ACERO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:172.40 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:27.58				
TAQUETE EXPANSIVO 3/8	20.00	10.34	206.80	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161608 TIRAFONDOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:206.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:33.09				
BROCA A.V. 3/16	5.00	21.55	107.75	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:107.75 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.24				
BROCA A.V. 3/32	5.00	15.52	77.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:77.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.42				
BROCA A.V. 1/8	5.00	15.52	77.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:77.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.42				
BROCA A.V. 5/32	5.00	21.55	107.75	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:107.75 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.24				
BROCA A.V. 13/64	5.00	30.17	150.85	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27112841 BROCA MANUAL PARA METAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:150.85 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:24.14				
EXTENSION ELECTRICA USO RUDO 8 M.COD.48045	1.00	168.10	168.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121440 CABLE DE EXTENSION ELECTRICA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:168.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:26.90				
MANGUERA PARA NIVEL 5/16 COD.19866	1.00	8.62	8.62	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40142000 MANGUERAS CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO				
TRASLADO: BASE:8.62 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1.38				
MANGUERA PARA NIVEL 3/8 COD.19862	1.00	10.34	10.34	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40142000 MANGUERAS CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO				
TRASLADO: BASE:10.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1.65				
TUBO DE COBRE TIPO "M" 3/4"	2.00	185.34	370.68	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171511 TUBO DE COBRE PARA USO COMERCIAL CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO				
TRASLADO: BASE:370.68 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:59.31				

TOTAL ARTICULOS: 75.00	SUBTOTAL:	1,523.28
NO. CONCEPTOS: 13	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 02/100 M.N.)	IVA 16.00%	243.74
	TOTAL:	1,767.02

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 243.74

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: G3jh/2oK2nqyrhG8o9H1csHU8pk2co+4slyR43x4KjAugN49U57FNBjiuLM5CyX8yIKL/fW8kfZMwmstiPxzEO8tuliV2AujqhCz/L3ao6Z9jCzuf4yA2lYAbJ5o05d7MSzgsVDSS17w4pkijzhFKp8OiU2V1L3IRCvhh12wVAm3tPHdsXx/eapL6SynVr3+wxIZhDvBILtq/9AN7wPyzb5sVYAd4g9nfiHkMKzF9jdNHBylT4oqW7XYWNmXov946RDlcHxQQuVxikoLiyYKkOKZXI84xtGzwWn1bjb1BwBo7fGExtlbZH89yJt6R9f+QgQf/S2rkeU8yrJ8QFIYA==

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4767
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-03-01T13:57:01



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT:	
VmVvhE0v07uA0z/ZJlCL3nWas5d8cUW1kMa5rhoJZEvlG989ceffmV04Ig0DJssjPmfpuuF6T5VsRpHz94Mzu9ksA+xriRj0AzAmj/r9/4EKw2m3cXwG6GihQ+XlhsEYYAYchiZU35I2uE09BFuCuBEL9u1eHO6EoLcTRwLPxlrNoaWKxu0pQFxdHtclh7cPBBmZuul1bRh2ItFzluH++Vh9WYygj5VPXf1Ee/3UcrM7jL1o/fYXev0bNxBPbsZHQ1Qhnr9HAST/qLeVbon6XErC24pXaupJTE/vljrhQ9C1nI5Z3U6lj2q7+yisSq7z7nc725BNvIXREK3nCzG4pA==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:	
1.1 5F5C931C-C865-46E0-91CD-0CF0B48AE0F4 2023-03-01T13:57:02 DND070112H92 G3jh/2oK2nqyrhG8o9H1csHU8pk2co+4slyR43x4KjAugN49U57FNBjiuLM5CyX8ylKL/fW8kfZMwmstiPxzEO8tuliV2AujqhCz/L3ao6Z9jCzuf4yA2lYAbJ5o05d7MSzgsVDSS17w4pkijzhFKp8OiU2V1L3IRCvhl2wVAm3tPHdsXx/eapL6SynVr3+wxlZhDvBILtq/9AN7wPyzb5sVYAd4g9nfiHkMKzF9jdNHBylT4oqW7XYWNmXov946RDlcHhxoQuVxIkoLiyYKkOKZXI84xtGzwWn1bjb1BwBo7fGExltbZH89yJt6R9f+QgQf/S2rkeU8yrJ8QFiYA== 00001000000506884772	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	5F5C931C-C865-46E0-91CD-0CF0B48AE0F4
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2023-03-01T13:57:02
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92